
 

Styrelsens svar på inkomna motioner 

Ljunghusens Golfklubb 24 januari 2026 

 
 

1. Motion gällande hjärtstartare. 

 

Motion från Carl-Anders Lindquist:  

Jag lämnar in motion om att klubben införskaffar och placerar ut en eller helst två hjärtstartare 

(AED) ute på banan, strategiskt placerade på hål 1–18. Detta då avståndet till den nuvarande 

hjärtstartaren vid klubbhuset är för stort, särskilt för spelare som befinner sig på hål 2–7 samt 

hål 15–17. Snabb tillgång till hjärtstartare är avgörande vid hjärtstopp, och nuvarande 

placering täcker inte banan tillfredsställande. 

Svar från styrelsen: 

Styrelsen ställer sig positiv till motionen om hjärtstartare ute på banan, dock under 

förutsättning att vi hittar en lämplig lösning gällande stöldskydd och uppsättning som 

fungerar (kan exempelvis kräva elförsörjning på plats där vi idag saknar el). Styrelsen har 

bokat möte med leverantör i början av januari och lär till årsmötet kunna presentera 

förutsättningarna.    

 

 

2. Motion ang verksamhetsplan och ekonomisk plan 
 

Jag föreslår följande lydelse att tas in i Golfklubbens stadgar, 4 kap, 5 §, pkt 11): 

 

Fastställande, för Golfklubben och Golfkoncernen, för innevarande verksamhetsår och för 

framtiden (5-10 år), av en verksamhetsplan och en kassaflödesanalys. Inträdesavgifter eller 

liknande ska redovisas i finansieringsverksamheten. 

 

Nuvarande lydelse i stadgarna: 

Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan med drifts- och 

investeringsbudget för det aktuella verksamhets- och räkenskapsåret i Golfkoncernen. 

 

Motivering 

 

Modern redovisning lägger stor vikt vid kassaflödet, inte som ett komplement till resultat- och 

balansräkning, utan som en självständig enhet för planering, genomförande, analys och 

utvärdering. 

 

En uppenbar fördel med att fastställa en kassaflödesanalys för det innevarande 

verksamhetsåret är att kassaflödet kan stämmas av mot den obligatoriska kassaflödesanalysen 

enligt stadgarna, 1 kap, 11 §, st 2. 

 

Det är av största vikt att inträdesavgifterna redovisas under Finansieringsverksamheten, så att 

dessa avgifter uteslutande används för investeringar. Om inte annat, följer detta det 

fortfarande gällande beslutet på årsmötet 2015 att lån från tillkommande medlemmar 

mönstrades ut och ersattes av inträdesavgifter ”för att kunna klara framtida investeringar med 

egen kassa”. 

 

 



 

Västra Hamnen den 29 november 2025 

Jan Tuve Möller 

 

Svar från styrelsen 

Ljunghusens Golfklubb samt dess dotterbolag har valt att redovisa enligt 

Årsredovisningslagen (1955:1554) samt BFNAR 2022:1 årsredovisning och 

koncernredovisning (K3). I årsredovisning för moderföreningen, Ljunghusens Golfklubb, 

lämnas därmed även en koncernredovisning samt en kassaflödesanalys för koncernen. Vi 

följer därmed det regelverk för större bolag som är tänkt att öka informationsflödet och 

transparensen. 

Styrelsen är enig att kassaflödesanalysen är ett viktigt redskap för analys av vilka reella 

inbetalningar som kommer koncernen tillgodo och hur dessa nyttjas i verksamheten. En 

kassaflödesanalys är ett viktigt redskap i denna ambition och detta hanteras redan inom ramen 

för vår finansiella rapportering. Utöver detta så arbetar ledningen med löpande 

likviditetsanalys som beaktar det mer kortsiktiga kassaflödet. Styrelsen, tillsammans med 

ledningen, arbetar löpande med finansieringsplaner för de kommande investeringarna. 

Sammantaget bedömer vi att detta ger oss en rimligt god analys över kassaflöde givet alla 

osäkerheter det trots allt finns. 

Beaktat ovanstående analyser så bedömer styrelsen att vi såväl uppfyller de externa krav som 

finns samt även det behov vi bedömer golfklubben har. Verksamhetsplan för perioden 2024-

2028 ligger publicerad på vår hemsida. Styrelsen målsättning är att se över denna vid 

strategimöte under 2026 så att vi känner att den går i linje med våra framtida planer. 

 

Styrelsen förslag 

Motionen avslås baserat på ovanstående beskrivning men styrelsen betonar att man är enig i 

uppfattningen att god bevakning av kassaflöde och likviditet är väsentligt. 

 

 

 

3. Motion gällande våra golfbilar och andra fordon 

Motioner från Per Nyström:  

1. Arbetar igenom, förnyar och förtydligar reglerna och rutinerna för att använda de 

golfbilar vi idag har till förfogande. 

Svar från styrelsen 

Det har redan skapats ett tydligare regelverk kring detta, därmed faller motionens syfte.  

 

2. Utökar kapaciteten genom att köpa in fler golfbilar. Garage till dessa borde kunna 

byggas genom förlängning av nuvarande garage. 

Svar från styrelsen 

Två nya bilar är beställda och levereras under våren när säsongen drar i gång igen, därmed 

faller motionens syfte.  



 

 

3. Aktivt tillåter och supporterar att medlem som har gällande läkarintyg att på egen 

bekostnad införskaffar och på vår bana använder en enklare form av transportmedel, 

exempelvis golfcyklar. 

Svar från styrelsen 

Styrelsen tillåter att medlemmarna använder egna golfbilar i den mån spelaren i övrigt 

uppfyller alla krav för att få använda bil på banan. Därmed faller även denna motion. 

Huruvida vi även kommer att tillåta andra transportmedel får vi återkomma med då vi inte 

vet exakt vilka typer av fordon som menas. Det får bedömas från fall till fall.  

 

 


